
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/337/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Płońsk, których 
właścicielem jest Gmina Miasto Płońsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Określa się lokalizację przystanków komunikacyjnych w Płońsku, których właścicielem jest Gmina 
Miasto Płońsk. 

2. Przystanki o których mowa w ust. 1 udostępnia się operatorowi realizującemu przewozy pasażerskie 
o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych miasta Płońsk, a także innym operatorom 
realizującym ww. przewozy, którzy uzyskają zgodę Gminy Miasto Płońsk. 

§ 2. 1. Lokalizację przystanków komunikacyjnych dla potrzeb komunikacji miejskiej przedstawia załącznik 
nr 1. 

2. Przebieg tras linii komunikacyjnych dla potrzeb komunikacji miejskiej przedstawia załącznik nr 2 i nr 3. 

3. Jako ogólnodostępny przystanek autobusowy określa się przystanek ul. Warszawskiej przy posesji nr 10. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXXII/540/2018 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 20 września 2018 r. 
w sprawie określenia lokalizacji przystanków komunikacyjnych na terenie miasta Płońsk, których właścicielem 
jest Gmina Miasto Płońsk. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 
 
 

Henryk Zienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2021 r.

Poz. 5149



Załącznik do uchwały Nr XLVI/337/2021 

Rady Miejskiej w Płońsku 

z dnia 27 maja 2021 r. 

Linia nr 1 „ZIELONA”: 

DA Warszawska – ul. Warszawska – ul. Targowa – ul. Pułtuska (przystanek Urząd Gminy) – ul. Żołnierzy 
Wyklętych ( Parkuj i Jedź - przystanek McDonald) – ul. Parkowa (przystanek Poświętne) – ul. Sienkiewicza 
(istniejący przystanek „Szpital”) – ul. Grunwaldzka – ul. Wolności (istniejący przystanek przy rondzie) – 
ul. Wolności (przystanek SP 1) – ul. 1-go Maja – ul. Popiełuszki – ul. Kolejowa (istniejący przystanek przy 
parkingu) – ul. Kopernika (przystanek „MCSiR”) – ul. Kopernika (istniejący przystanek SP2) – Ks. R. 
Jaworskiego (przystanek SP4) – ul. Klonowa (przystanek przy rondzie) – nawrót autobusu na rondzie – 
ul. Klonowa – ul. Grunwaldzka – ul. Północna (przystanek „Biblioteka”) – ul. Młodzieżowa (przystanek 
„Biedronka”) – ul. Młodzieżowa (Parkuj i Jedź – skrzyżowania z ul. Św. Jana Pawła II) – powrót tą samą trasą 
do DA Warszawska. 

Linia nr 2 „ŻÓŁTA”: 

DA Warszawska – ul. Warszawska – ul. Wojska Polskiego (przystanek przy skrzyżowaniu z ul. Kościuszki) 
– ul. Wyszogrodzka – ul. Krańcowa (przystanek przy skrzyżowaniu z ul. Południową) – ul. Przemysłowa 
(przystanek przy skrzyżowaniu z ul. Wyszogrodzką) – ul. Przemysłowa (przystanek przy PEC) – ul. 
Mazowiecka (Parkuj i Jedź - przystanek „Parking”) – nawrót autobusu – ul. Mazowiecka (przystanek 
„Wodociągi”) ul. Płocka – (przystanek przy skrzyżowaniu z ul. Brzoskwiniową) – ul. Płocka (istniejący 
przystanek ul. Truskawkowa) - nawrót autobusu na rondzie – ul. Płocka (przystanek ul. Brzoskwiniowa) – ul. 
Płocka (przystanek przy „Dino” – ul. Płocka (przystanek przy LO) – ul. Kopernika (przystanek „MCSiR”) – ul. 
Szkolna (przystanek przy SP2) - ul. Makowa przystanek przy skrzyżowaniu z ul. Szkolną) – powrót tą samą 
trasą do DA Warszawska. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Płońsku 
 
 

Henryk Zienkiewicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5149



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5149



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5149


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-06-08T08:21:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




